
UCHWAŁA Nr 262/XLII/10 

RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2010r. 

zmieniaj ąca „Wieloletni Plan Inwestycyjny dla Powiatu Bydgoskiego na lata 2007 
— 2013" 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z pó źn. zm. 1 ) uchwala się , co następuje: 

§ 1 Załącznik do uchwały Nr 751XII/2007 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
14 sierpnia 2007 r. w sprawie przyj ęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Powiatu 
Bydgoskiego na lata 2007 — 2013" otrzymuje brzmienie ustalone w za łączniku do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2 Wykonanie Uchwały powierza si ę  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewddniczący 
Rady Powiayi Byd skiego 

4--- 

Stanisła 
, Bu,s 

1  Zmiany ustawy opublikowano w Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 
167 poz. 1759, z 2007r. Nr173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz 
753 oraz z 2010r. Nr 28 poz. 142 i Nr 28 poz. 146. 



Uzasadnienie 

„Wieloletni Plan Inwestycyjny dla Powiatu Bydgoskiego na lata 2007 — 2013" 
jest dokumentem o charakterze strategicznym stanowi ącym dokument planistyczny 
dla działań  podejmowanych przez Zarząd Powiatu Bydgoskiego. 

Program obrazuje przede wszystkim zamierzenia inwestycyjne i remontowe we 
wszystkich sferach funkcjonowania Powiatu Bydgoskiego na przestrzeni lat 2007-2013 oraz 
zamierzenia podejmowane na rzecz rozwoju zasobów ludzkich. 

Zmiany wprowadzone w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym pozwol ą  na urealnienie 
terminów, zakresu realizacji zada ń  inwestycyjnych oraz projektów z zakresu rozwoju 
zasobów ludzkich oraz umo żliwią  podj ęcie działań  mających na celu pozyskanie 
dofinansowania ze środków Unii Europejskiej oraz innych źróde ł  pozabudżetowych, na 
projekty uj ęte w WPI. 



WIF 	ETNI PLAN INWESTYCYJNY DLA POWIATU BYDGOSKIEGO NA LATA 2007 - 2013 
	

Załącznik do tichwaiy Ni:-.:2.J.'1.),g40 Rads Powiani Bydgoskiego s dnia 2 c:erwea 2010r. 

Nazwa zadania 
Ca łkowity 
szcon kowy 

koszt zadania 

, ROK 2008 ROK 2009 ROK 2010 ROK 2011 . ROK 2012 ROK 2013 

Szacunkowy 
koszt zadania 

W tyns Szacunkowy 
koszt zadania 

W tym Szacunkowy 
koszt zadania 

W tym Szacunkowy 
koszt zadania 

W tym SzacunkowY 
koszt 

.d.ni' 

Szacunkowy 

koszt z-an49" 

W tym 

ś rodki 

wiosno 
ś rodki 

zewnetrzne 

ś rodki w łamie ś rodki 
zewn ętrzne 

ś rodki w łasne ś rodki 
zewnętrzne 

środki 
w łasne 

ś rodki 
zewnętrzne 

ś rodki 
w łasne 

ś rodkl 
zewnętrzne 

'.› :_^<:'g,' ''' 	'" 	 ' ..'.',5-T',.'ł."':,_ ''':'F 3,:;;1' '''''''''''"-''''" 	4*''' 	';'''' - 	'f,41:'.11. 	'.,dro'i0s9t4 	'''''''''...',',..41,L_,45- 
.4:4+,-.4'.,,:i.:..42-:' ...,-.~ 	 :,,4 

', 4-- 
4o 

-,,-. ',-.,'5'f':',A',_',:''-'::' 
Przebudowa drogi 1508 C Nionicz-Jaruzyn ul. 
Centralna w °sielsko 

369 808,80 253 453,80 153 453,80 100 000,00 

Kontynuacja przebudowy drogi or 1536 C Lochowo 
Lipuiki 

960 000,00 351 000,00 101 000,00 250 000,00 

Przebudowa drogi 1529C Wojnowo - Bydgoszcz 5 558 142,76 I 977 774,21 738 887,11 I 238 887,10 3 580 368,55 I 540 184,27 2 040 184,28 

Przebudowa drogi 1527C Prosperowo - Wojnowo 8 000 000,00 350 000,00 250 000,00 100 000,00 3 825 000,00 3 625 000,00 200 000,00 3 825 000,00 3 625 000,00 200 000,00 

Budowa ścieżek rowerowych w powiecie bydgoskim 
waruukiern poprawy bezpiecze ństwa w regionie 

9 967 461,80 448 825,80 448 825,80 9 518 636,00 I 842 571,02 7 676 064,98 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1502C Kotomierz - 
Dobrcz 

1 858 702,77 I 858 702,77 629 351,39 I 229 351,38 

Przebudowa drogi powiatowej 1507C Wlóki - 
Jaruzyu - Bydgoszcz 

1 750 140,83 972 330,53 772 330,53 200 000,00 777 810.30 188 905,15 588 905,15 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1515C Buszkowo - 
Nowy Dwór 

3 435 460,75 2 204 962,45 974 464,15 
I 230 498,30 

I 282 551,00 708 122,69 574 428,31 
250 000,00 

P-+ebudowa drogi powiatowej nr I537C Trzciniec - 
e - Kruszyn Krajenski na odcinku od drogi 

wojewódzkiej nr 223 do drogi krajowej nr 5,10 w m. 
Ciele 

2 816 816,00 285 490,00 235 490,00 2 531 326,00 I 308 300,00 I 223 026,00 

Budowa kladki pieszorowerowej w km 5+129 drogi 

powiatowej ur 1525C Koronowo-Zokdowo w 

Samocittiku 

385 100,04 385 100,04 194 475,04 190 625,00 

Prubudowa drogi ur 1546 C Solce Kujawski - 
Otorowo - Bydgoszcz 

5 000 000,00 100 0041,00 100 000,00 4 900 000,00 I 950 000,00 2 950 000,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1540C Czarze - 
Rafa - Ostromecko 

4 500 000,00 I 500 000,00 1 500 000.00 3 000 000,00 3 000 000,00 

OGÓŁEM KOSZTY 44 601 633,75 3 554 558,54 1 765 671,44 1 788 887,10 9 541 259,91 4 261 695,80 5 529 564,11 13 782 513,00 4 2013 993,71 9 573 519,29 10 225 000,00 7 075 000,00 	3 150 000,00 6 825 000,00 6 625 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

,ś--F' 	 );1, 	 Zł.- 
,..?.. ra 07,1,..Wil"ci.rrikWilzyt:',":„..4-: iiiihT4-Yetfliditist.67~'"'ZWeSEV427Tir 

- 	 --...- -c1TcrsMaV...&":,':,ffN: - 	 . 	 . _.,....,_ 

Inwestycje w ramach osi ągania standartów w DPS 

Bożenkowo 
419 217,00 419 217,00 281 717,00 137 500,00 

Inwestycje w ramach osi ągania standartów w DPS 

Koronowo 
521 782,00 521 782,00 260 891,00 260 891,00 

Moderuizacja w ramach osi ągania standartów Domu 

Dziecka w Trzemi ę towie 
146 000,00 146 000,00 96 000,00 50 000,00 

Z', 	Coronowie - Wymiana pokrycia dachowego 
wraz z konstrukcj ą  i ociepleniem 

330 000,00 
330 000,00 330 000,00 

ZSL w Koronowie - wymiana okien i drzwi 259 180,89 259 180,89 64 795,39 194 385,60 

ZSL w Koronowie - wymiana dachu 262 049,00 262 049,00 39 307,35 222 741,65 

ZS Agro - Ekonomicznych w Karolowie budynek nr 
2 - wymiana okien i drzwi 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

Wymiana polcrycia dachowego w ZSOiZ w Solcu 

Kujawskim 
300 000,00 250 000,00 156 000,00 94 000,00 

Renowacja Oficyny Dworskiej przy Zespole Szkó ł  
Agro-Ekonomicznych w Karolowie poprzez remoot 

dachu oraz wymian ę  stolarki otworowej 

130 000,00 130 000.00 90 000,00 40 000,00 

Moderuizacja bazy ksztatcouia zawodowego w 

Zespole Szkól Agro-Ekonomicznych w K.arolewie 

poprzez przebudow ę  i unowocze śnienie pracowui 
przedmiotowych oraz pracowni do praktycznej 

nauki zawodu 

850 000,00 17 100,00 17 100,00 832 900,00 280 400,00 552 500,00 

Poprawa warunków kszta łcenia zawodowego w 

Zespole Szkól Ogólnoksztalc ących i Zawodowych w 

Solcu Kujawslcim poprzez utworzeuie nowoczesnej 
pracowni do realizacji przedmiotów zawodowych i 
praktyczilej nauki zawodu 

2 070 100,00 50 100,00 50 100,00 2 020 000,00 674 435,00 I 345 565,00 

KOSZTY OGÓŁEM 5 308 328,89 I 346 179,89 703 403,39 642 776,60 512 049,00 195 307,35 316 741,65 217 200,00 177 200,00 40 000,00 Z 8:52. 900,00 954.11300 1:00.0 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 



WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY DLA POW LAT 1..' Wi'DGOSKIEGO NA LATA 2007 - 2013 

Nazwa zadania 

Calkowity 

"..."wj 
koszt zadania 

ROK 2008 . ROK 2009 ROK 2010 ROK 2011.  ROK 2012 ROK 2013 

SzacunkowySzacunkowy 
koszt zadania 

W tym Szacunkowy 

koszt zadania 
W tym 

So s"z t"'zadania ' k   ' Y k koszt 
Szacunkowy 

zadania 
W tym Szacunkowy 

koszt 
zadania 

 
W tym Szacunkowy 

koszt zadania 

W tym 

w łasne 
ś rodki ś rodki 

zewnętrzne 

ś rodki wiosna ś rodki 
.~21. 

ś rodki w łasne środki 

zewnętrzne 

środki 
w łasne 

ś rodki 
zewnętrzne 

ś rodki 
w łasne 

ś rodki 
zewnętrzne 

ś rodki 	1 	ś rodki 
w łasne 	zewnętrzne 

, 	 4:,... 	"4',., 	 ' -' :d-' :',';.:::.-24::' 2.łt 2"::::?"---7.P'i 
. '..,.:' -'.- 	.''''.!;:::::."--,S.4- -"-N: 	.,_ 	,70.;,..?;-.9,"Mgek.,,:7)471' 

informatyzacja zasobu geodezyjnego Starostwa 
Powiatowego w Bydgoszczy 

340 000,00 40 000,00 40 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

Za ł ożenie ewidencje budynków na terenach wiejskich I 
modernizacja ewidencji niektórych gruntów 

580 000,00 280 000,00 280 000,00 300 000,00 300 000,00 

Opracowanie mapy zasadniczej w wersji 
elektronicznejdia gmin z terenu powiatu bydgoskiego 

1 140 000,00 300 000,00 300 000,00 180 000,00 180 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 

E-URZĄD - wspólny projekt dla wszystkich powiatów 
województwa kujawsko - pomorskiego 

500 000,00 250 000,00 37 500,00 212 500,00 250 000,00 37 500,00 212 500,00 

E - GEODEZJA 500 000,00 166 666,67 25 000,00 141 666,67 166 666,67 25 000,00 141 666,67 166 666,66 25 000,00 141 666,66 

KOSZTY OGÓŁEM 3 060 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 916 666,67 562 500,00 354 166,67 1 036 666,67 682 500,00 354 166,67 486 666,66 345 000,00 141 666,66 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

" ''"'-'.;47.4-',- -.., -;,'-.7!-",'=,..='''';',.,. , 	' 
i' .;,'!ii‚"1>'.  4 .1161~- --,;;;;',  '','. -$, ;".'k '-,'-'. .,.o.::',~..5~ 	'''. 

"Pierwszy krok do usamodzielnienia", w ramach 7.1.2 
POKL 

990 000.00 190 000,00 19 050,00 170 050,00 200 000,00 21 000,00 179 00000 200 000,00 21 000,00 179 000,00 200 000,00 21 000,00 179 000,00 200 000,00 21 000,00 179 000,00 

Podnoszenie kwalifikacji zawodowych pracowników 
JST , w ramach 5.2.1 POKL 

823 785,81 418 925,34 

5% kosztów 
szkolenia 

deleg 
397 979,07 404 860,47 

5% kosztów 

.3' 91.014 
 deleg. 

, . 

384 617,45 

"Wdrożenie i certyfikacja systemu zarzą dzania 
jakością  zgodnego z norm ą  ISO", w ramach 5.2.1 POKL 

2 358 228,23 

Projekt realizowany przez 21 JST z terenu 
woj. kuj-pom, wkład w łasny Powiatu 

Bydgoskiego to 1473,89 .1 

„Kadry oświaty podwyższają  swoje kwalifikacje", w 
ramach 9.4 POKL 

1 000 000,00 
Projekt realizowany w partnerstwie 

powiatami, wklad w łasny 
Rtni7nc4iron tn -47411 

z innymi 
Powiatu 
,t 

„...bo każdy może być  kimś  - kompleksowe dzia łania 
wspierające szkolnictwo zawodowe w ś rodowisku 
lokalnym - ZSOiZ Solec Kujawski, w ramach 9.2 POKL 

190 164,95 51 080,75 6 129,69 44 951,06 91 431,60 10 971,79 80 459,81 47 652,60 5 718,31 41 934,29 

,.Podniesienie atrakcyjno ści i jakości szkolnictwa 
zawodowego na terenie województwa kujawsko- 
pomorskiego", w ramach 9.2 POKL 

1760000 (w tym 

58 310 - Powiat 
Bydgoski) 

27 950,00 2 419,00 25 531,00 30 360,00 4 004,00 26 356,00 

„„..obry zawód - twoj ą  przyszłością", ZSL Koronowo, w 
ramach 9.2 POKL 

169 298,70 122 302.00 13 543,90 108 758,10 46 996,70 6 771,95 40 224,75 

"Szkota po szkole" - zajęcia wyrównawcze i dodatkowe 
dla uczniów szkól zawodowych, w ramach 9.2 POICL 

985 102,00 289 668,00 36 932,67 252 735,33 448 834,00 57 226,34 391 607,66 246 600,00 31 441,50 215 158,50 

"Szkota po szkole 2" - zaj ęcia wyrównawcze i 
dodatkowe dla uczniów szkól zawodowych, w ramach 
92 POKL 

827 200,00 200 000,00 30 000,00 170 000,00 450 000,00 67 500,00 382 500,00 177 200,00 26 580,00 150 620,00 

"Mlodzież  przyszlością  powiatu bydgoskiego" - zaj ęcia 
wyrównawcze i dodatkowe dla uczniów szkól 
ksztalcenia ogólnego, w rantach 9.1.2 POKL 

2 449 965,40 861 098,70 0,00 861 098,70 1 588 866,70 0,00 1 588 866,70 727 768,00 0,00 727 768,00 

KOSZTY OGÓŁEM 79 030,75 8 548,69 70 482,06 2 003 785,64 89 726,25 1 897 437,01 2 937 210,47 120 716,60 2 796 250.85 1 624368,00 119 94150 1504 426,55 377 200.00 47 580,00 329 620,00 200 000,00 21 000,00 179 000,00 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

